

Danish Modern Collection ApS

Strandparken 2 2 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juni 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/10/2020

Lasse Hyldgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Danish Modern Collection ApS
Strandparken 2 2 th
8000 Aarhus C

CVR-nr: 37323845

Regnskabsår: 01/06/2019 - 31/05/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i opkøb af danske klassiske møbler og udlejning heraf, samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn er belægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.06.18 - 31.05.19 udviser et resultat på DKK -237.776. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2019 - 31. maj 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-279.162	-318.305
Personaleomkostninger			0
Lønninger			0
Andre omkostninger til social sikring			0
Resultat af ordinær primær drift		-279.162	
Øvrige finansielle omkostninger		-25.350	-20.159
Ordinært resultat før skat		-304.512	-338.464
Skat af årets resultat		66.736	74.462
Årets resultat		-237.776	-264.002
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-237.776	-264.002
I alt		-237.776	-264.002

Balance 31. maj 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		104.505	857.345
Varebeholdninger i alt		104.505	857.345
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.500	0
Udskudte skatteaktiver		44.452	35.034
Tilgodehavende skat		76.325	62.874
Tilgodehavender moms og afgifter		21.191	
Andre tilgodehavender		533	8.243
Periodeafgrænsningsposter			9.354
Tilgodehavender i alt		156.001	115.505
Likvide beholdninger		499.606	0
Omsætningsaktiver i alt		760.112	972.850
Aktiver i alt		760.112	972.850

Balance 31. maj 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-427.986	-190.210
Egenkapital i alt		-377.986	-140.210
Gæld til banker			5.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser			25.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.129.673	1.074.080
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.425	8.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.138.098	1.113.060
Gældsforpligtelser i alt		1.138.098	1.113.060
Passiver i alt		760.112	972.850

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0